
ZARZĄDZENIE NR 0050. 24 .2022

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie odwołania Pani Magdaleny Smełsz ze stanowiska dyrektora Miejsko 
– Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku

Na podstawie art.  15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (Dz.U.  z  2020 r.  poz.  194 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2022 r. odwołuję Panią Magdalenę Smełsz ze stanowiska 
dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie do 
zarządzenie nr 0050. 24 .2022 Burmistrza  Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie odwołania Pani Magdaleny Smełsz ze stanowiska dyrektora Miejsko 
– Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku

Pani  Magdalena  Smełsz  zatrudniona  na  stanowisku  dyrektora  Miejsko  – 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku, złożyła wypowiedzenie stosunku pracy z 
zachowaniem okresu wypowiedzenia, który upływa w dniu 31 stycznia 2022 r., co 
jest równoznaczne z odwołaniem jej na własną prośbę.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba odwołania z dniem 31 stycznia 
2022  r.  Pani  Magdaleny  Smełsz  ze  stanowiska  dyrektora  Miejsko  –  Gminnego 
Ośrodka Kultury w Wyrzysku.


